38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

200 m Manner 1. Vorlauf

1. 625
2. 548
3. 541
547
396
316

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software ---

47 Solomon, Edmore
44 Smirnov, Mikhail

42 Felipa, Carlos

44 Pedaev, Victor

47 Jones, Morgan

46 Timoh Wah, Georges

Ergebnis-Protokoll

Wind: +0,0

1993
1996
1981
1977
1994
1989

Zimbabwe
Russia

Peru

Russia
Great Britain
Cameroun

Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 11:45

25,45
26,48
35,48
n.a.
n.a.
n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

200 m Manner 2. Vorlauf

188
204
528
135
203
492
945
166

arwONE

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software ---

Strelow, André
Thomas, Christian
Schep, Gert-Jan
Mell, Dennis
Bischof, Christian
Gonzalez Vazquez,
langaev, Renat
Schmoll, Roman

Ergebnis-Protokoll

Wind: +0,6

1995
1988
1986
1993
1988
1992
1987
1997

VB Germania Halberstadt
SSV 92 Saalfeld
Netherlands

TSV Heusenstamm e.V.
SSV 92 Saalfeld

Mexico

Russia

TV Puttlingen

Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 12:11

26,47
27,15
27,68
30,39
30,66
disq.
n.a.
n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

200 m Manner 3. Vorlauf

623
631
186
187
419
413

arwONE

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software ---

13
12
28
28
36
12

Gumede, Sheperd
Potra, Gabriel
Froese, Lukas
Hermann, Nils
Dagar, Vikas
Protos, loannis

Ergebnis-Protokoll

Wind: +0,5

1995
1980
1996
1992
1983
1982

Zimbabwe

Portugal

VB Germania Halberstadt
VfB Germania Halberstadt
India

Greece

Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 11:47

24,12
24,48
24,77
25,77
38,87

n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten

vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

Ergebnis-Protokoll

200 m Manner 4. Vorlauf Wind: -0,0

1. 108 12 Sailer, Christoph 1995
310 11 Atangana, Guillaum 1999
329 11 Spanos, Loucas 1981
303 12 Junior Barros Ferr 1998

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Post Sportverein Miinchen
Cameroun

Cyprus

Brazil

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 11:48

26,26
n.a.
n.a.
n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

200 m Manner 5. Vorlauf

494
540
456
277
273
140
412

Nooh,hwnhE

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software ---

12
44
43
35
35
37
36

Wind: +0,3
Martinez Valles, J 1994
Casas, Jose Luis 1981
Campetto, Luca 1988
Gonzales, Diego Ma 1997
Aravena, Nicolas M 1995
Schulz, Tom 1997

Protonotarios, Lou

Ergebnis-Protokoll

1991

Mexico

Peru

Italy

Argentina

Argentina

HSG Universitat Greifswald
Greece

Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 11:49

24,44
26,99
27,93
27,94
28,60
28,70
29,39



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

200 m Manner 6. Vorlauf

529
574
278
363
588
531
469

el NS

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software ---

Wind: +0,9
Vloet, Levi 1996
Garcia Beato, Carl 2000
Rotondo, Enrique 1991
Lacin, Al 1988
Yodha Pedige, Anil 1985
de Groot, Pepijn 1996
Yamamoto, Atsushi 1982

Ergebnis-Protokoll

Netherlands
Spain
Argentina
PSC Berlin
Sri Lanka
Netherlands
Japan

Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 11:52

25,63
26,65
27,34
28,08
n.a.
n.a.
n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

200 m Manner 7. Vorlauf

217
455
482
572
616
275
444

arwONE

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software ---

38
13
11
44
42
35
44

Rill, Dennis
Camozzi, Michele
Marianne, Henri Ro
Avila Chamorro, Al
Woods, Regas
Barreto, Hernan
Rasyidi, Rasyidi

Ergebnis-Protokoll

Wind: +0,5

1998
1985
1979
1996
1981
1991
1988

TV Wattenscheid 01
Italy

Mauritius

Spain

United States of America
Argentina

Indonesia

Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 12:13

24,17
24,71
25,74
25,75
27,61
aufg.
n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten

vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

Ergebnis-Protokoll

200 m Manner 8. Vorlauf Wind: +0,8
1. 107 12 Roob, Sebastian 1996
2. 293 12 Zorka, Aliaksandr 1990

311 11 Atangana Ntsama, C 1992
441 11 Dalimunte, Abdul H 1984

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Post Sportverein Miinchen
Belarus

Cameroun

Indonesia

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 12:14

24,46
25,48
n.a.
n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

200 m Manner 9. Vorlauf

521
298
594
354
471
150

el NS

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software ---

11
12
13
13
13
20

Tobias, Moses
Mabote, Keatlarest
Kucuk, Mustafa
Leroutier, Matthia
Salimov, Islam
Vogt, Sebastian

Ergebnis-Protokoll

Wind: -0,1

1993
1987
1984
1997
1989
1992

Namibia
Botswana
Turkey

France
Kazakhstan

1. LAV Rostock

Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 12:16

24,14
24,34
24,47
25,23
n.a.
n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

Ergebnis-Protokoll

200 m Manner 10. Vorlauf Wind: +1,9

1. 509 12 Afri, Mahdi 1996 Marocco

2. 559 37 Du Toit, Charl 1993 South Africa

3. 291 47 Pototschnig, Alexa 1998 Osterreich
511 13 Khatabou, Mohamed 1994 Marocco
513 13 Rahhali Omari, Nab 1993 Marocco
565 38 Sekailwe, Union 1986 South Africa
442 47 Losu, Marthin 1987 Indonesia

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 12:17

22,59
23,67
24,16
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

200 m Manner 11. Vorlauf

arwONE

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 ---

615 43 Woodhall, Hunter
268 12 Nasser, Djamil
520 11 Shikongo, Ananias
560 44 Fourie, Arnu

630 12 Goncalves, Luis

von COSA-Software ---

Ergebnis-Protokoll

Wind: +0,2

1999
1991
1986
1985
1987

United States of America
Algeria

Namibia

South Africa

Portugal

Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 12:18

22,55
22,73
23,27
23,31
23,73



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten
vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

200 m Manner 12. Vorlauf

el NS

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 ---

491 12 Gonzalez Sauceda,
366 12 Ulbricht, Thomas
563 12 Ntutu, Ndodomazi
608 11 Brown, David

von COSA-Software ---

Ergebnis-Protokoll

Wind: +0,0

1993
1985
1986
1992

Mexico

PSC Berlin

South Africa

United States of America

Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.

Seite 1

gedruckt:
17.07.2016 / 12:19

22,76
22,80
23,07
24,15
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